
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Јован Велески IV Гоце Делчев Демир Хисар Весна Здравеска 5 25 17 0 47 Пофалница

2 Стефан Најдовски IV Гоце Делчев Демир Хисар Марина Савеска 5 20 12 4 41 Пофалница

3 Јована Иваноска IV Гоце Делчев Демир Хисар Марина Савеска 5 20 12 3 40 Пофалница

4 Димитар Митревски IV Гоце Делчев Демир Хисар Весна Здравеска 5 0 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Далибор Ѓорелевски V Гоце Делчев Демир Хисар Мимоза Цветановска 25 25 25 0 75 II

2 Ивана Цветкоска V Гоце Делчев Демир Хисар Мимоза Цветановска 20 25 25 1 71 II

3 Елена Котевска V Гоце Делчев Демир Хисар Мимоза Цветановска 23 15 25 0 63 III

4 Симона Христовска V Гоце Делчев Демир Хисар Мимоза Цветановска 25 5 25 0 55 III

5 Климентина Стевковска V Гоце Делчев Демир Хисар Мимоза Цветановска 25 0 0 0 25

6 Анастасија Бошевска V Гоце Делчев Демир Хисар Мимоза Цветановска 25 0 0 0 25

7 Андреј Поповски V Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Роза Јовановска 25 0 0 0 25

8 Христијан Гроздановски V Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Роза Јовановска 25 0 0 0 25

9 Јована Лозеска V Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Роза Јовановска 25 0 0 0 25

10 Кристијан Ориѓански V Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Роза Јовановска 10 0 0 0 10

11 Ирена Поповска V Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Роза Јовановска 5 0 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Елена Котевска VI Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 25 15 25 0 65 III

2 Јована Крстевска VI Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 25 5 10 2 42 Пофалница

3 Ангела Чамовска VI Гоце Делчев Демир Хисар Даниела Матеска 25 0 9 6 40 Пофалница

4 Мартина Котевска VI Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 0 5 25 0 30

5 Леонид Наловски VI Гоце Делчев Демир Хисар Даниела Матеска 15 0 15 0 30

6 Виктор Лозанов VI Гоце Делчев Демир Хисар Даниела Матеска 5 5 15 2 27

7 Елена Кузмановска VI Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 5 20 0 0 25

8 Ана Марија Јолеска VI Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 20 0 0 0 20

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Мануела Веселинова VII Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 25 5 2 25 57 III

2 Фросина Дуковска VII Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Лилјана Петковска 8 5 2 0 15

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Стефани Нешкоска VIII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 18 25 25 25 93 I

2 Евгенија Грујевска VIII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 20 25 5 25 75 II

3 Марија Василевска VIII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 2 25 5 25 57 III

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Атанас Деспотовски IX Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 13 25 25 2 65 III

2 Георгина Иваноска IX Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 5 25 25 5 60 III

3 Раде Цветкоски IX Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 9 25 25 0 59 III

4 Викторија Настевска IX Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 9 6 25 5 45 Пофалница
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